1

中石大东工〔2018〕4号

关于校属企业工会委员会选举结果的批复

校属企业党工委：

根据中国工会章程的规定，经研究，同意校属企业工会

委员会选举结果。

此复。

附：校属企业工会委员会名单

工   会

二○一八年三月六日

中国教育工会中国石油大学委员会文件

文件

2

附：校属企业工会委员会名单

主  席    王朝晖

组织委员  付海刚

经费委员  岳  鹏

文艺委员  巩守强

安全委员  常增明

提案委员  张启勇

劳动委员  王凤竹

生产委员  李书亮

女工委员  张丽蕾

生活委员  孙明涛

计生委员  宋艳霞

青年委员  郝  亮

福利委员  向  军

宣传委员  邵东亮

体育委员  丁  清